< Ч Ш 1 х А ■ ИуО #LkJ >  \У1ЛЗ

№
г.,Хабаш6^£

О поряд^'Щоведен
многоточечных сеа
видеоконференасвя

М И Н И С Т Б Ш Г Я  О ЗД РА НО ОХ РА Н Е Н И Я

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

. г

(t УЛ

/  С целью определения порядка подготовки и проведения многоточечных
L  сеансов видеоконференцсвязи:

1. Утвердить прилагаемый "Порядок проведения многоточечных сеансов
видеоконференцсвязи министерством здравоохранения Хабаровского края".

2. Главному врачу КГБУЗ "Детская краевая клиническая больница"
j министерства здравоохранения Хабаровского края Петрову Г.Г. назначить

риказом по учреждению ответственного исполнителя при проведении
L L многоточечных сеансов видеоконференцсвязи.

(Трок -  до 01.07.2013.
3.уРу ко водителям краевых государственных учреждений здравоохранения:

. 1. Определить и назначить приказом по учреждению ответственного
ехнического специалиста при проведении многоточечных сеансов

видеоконференцсвязи;
3.2. Предоставить данные назначенного специалиста (адрес электронной

почты, номера рабочего и мобильного телефонов) в отдел медицинских информа
ционных технологий и телемедицины КГБУЗ "Детская краевая клиническая боль
ница" министерства-здравоохранения Хабаровского края.

Срок -  д ( /0 8 .0 7 .2 0 ^
3.3. Обесш^готъ-регастрацию систем видеоконференцсвязи на сервере ви

деоконференцсвязи КГБУЗ "Детская краевая клиническая больница" министер
ства здравоохранения Хабаровского края с присвоением псевдонима.

Срок -  до 1 5.07.201 3.
4. Определить КГКУЗ "Медицинский информационно-аналитический

центр" министерства здравоохранения Хабаровского края куратором проведения
сеансов видеоконференцсвязи.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника управления организации лечебно-профилактической помощи населе
нию министерства здравоохранения Хабаровского края/^алабкина И.В.

Министр __ J  /  S V s a T Z  А.В. Витько

01114  9 * j
т .>1110 г 1,1». big 1.» 2'УЛ ,